АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.02.2024.                                                                   № 10
О выделении специальных мест для размещения

агитационных материалов на территории Красносибирского сельсовета

  В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах  Президента Российской Федерации», администрация Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области:
- Доска для объявлений около магазина ПТПО по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, село Красная Сибирь, улица Школьная,3;

             2.    Кандидатам, выдвинутым кандидатуры на Президента Российской Федерации предоставить равную площадь для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на указанные выше местах в размере по 0,5 кв. м. каждому.

            3. Запрещается размещать печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях и сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или археологическую ценность, а также  в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Красносибирский вестник».

	Глава Красносибирского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области

	            А.В.Непейвода

Исп. Баранова Е.В.
20-439